SEMPLICEMENTE LED
Non è semplice creare un sistema di illuminazione di qualità che superi le
aspettative dei tuoi clienti senza superare il loro budget.
Ora puoi riuscirci alla perfezione con la nuova gamma di lampade LED
e i nuovi apparecchi MAZDA.
ESPERTI DI ILLUMINAZIONE
DAL 1894.
Il nome MAZDA è sinonimo di qualità e affidabilità

Tubi LED
LAMPADE
A60 vetro smerigliato A67 vetro smerigliato
Descrizione prodotto Flusso
luminoso
Potenza Durata di vita Efficienza Temperatura
di colore
Temperatura
di esercizio
Fattore
di potenza
Classe
energetica
Dimensioni Codice locale EAN
lm W [lm/W] K mm
MZD LED 40W A60 E27 827 FR ND 1CT/6 470 5 15.000 94 4000 -20 to +45 °C 0.5 CE 60 x 105 MZD40G2 8710163540535
MZD LED 40W A60 E27 840 FR ND 1CT/6 470 5 15.000 94 2700 -20 to +45 °C 0.5 CE 60 x 105 MZD40840G2 8710163540511
MZD LED 40W A60 E27 865 FR ND 1CT/6 470 5 15.000 94 6500 -20 to +45 °C 0.5 CE 60 x 105 MZD40865G2 8710163540559
MZD LED 60W A60 E27 827 FR ND 1CT/6  806 9 15.000 89 2700 -20 to +45 °C 0.5 CE 60 x 105 MZD60G2 8710163540573
MZD LED 60W A60 E27 840 FR ND 1CT/6  806 9 15.000 89 6500 -20 to +45 °C 0.5 CE 60 x 105 MZD60840G2 8710163540610
MZD LED 60W A60 E27 CDL FR ND 1CT/6  806 9 15.000 89 4000 -20 to +45 °C 0.5 CE 60 x 105 MZD60865G2 8710163540597
MZD LED 75W A60 E27 827 FR ND 1CT/6 1055 11 15.000 100 2700 -20 to +45 °C 0.5 CE 60 x 120 MZD75G2 8710163540931
MZD LED 75W A60 E27 840 FR ND 1CT/6 1055 10 15.000 105 4000 -20 to +45 °C 0.5 CE 60 x 120 MZD75840G2 8710163540955
MZD LED 75W A60 E27 CDL FR ND 1CT/6 1055 10 15.000 105 6500 -20 to +45 °C 0,5 CE 60 x 120 MZD75865G2 8710163540917
MZD LED 100W E27 827 A67 FR ND 1CT/6 1521 13 15.000 108 2700 -20 to +45 °C 0.5 CE 60 x 120 MZD100G2 8710163540450
MZD LED 100W A67 E27 CW FR ND 1CT/6 G3 1521 13 15.000 108 4000 -20 to +45 °C 0,5 CE 60 x 120 MZD100840G2 8710163540634
MZD LED 100W A60 E27 CDL FR ND 1CT/6  1521 13 15.000 108 6500 -20 to +45 °C 0,5 CE 60 x 120 MZD100865G2  8710163540474
LAMPADE BULBO LED-PLASTICA
PER UN RISPARMIO ENERGETICO IMMEDIATO
non regolabilefino a
30.000

Descrizione prodotto Flusso
luminoso
Potenza Angolo
di fascio
Durata di vita
del prodotto
Temperatura
di esercizio
IP / IK Fattore
di
potenza
Classe di
isolamento
Certificazione Certificazioni Dimensioni Codice locale EAN1
W K lm [lm/W]
MZD LEDtube 600mm 8W 840 T8 8 240 25.000 4.000 -20 to +45 °C 800  100  >0.9 CE 604h / 27,80ø MZD18840G2 8710163541136
MZD LEDtube 600mm 8W 865 T8 8 240 25.000 6.500 -20 to +45 °C 800  100  >0.9 CE 604h / 27,80ø MZD18865G2 8710163541013
MZD LEDtube 1200mm 14.5W 840 T8 14,5 240 25.000 4.000 -20 to +45 °C 1600  110  >0.9 CE 1213,60h / 27,80ø MZD36840G2 8710163541037
MZD LEDtube 1200mm 14.5W 865 T8 14,5 240 25.000 6.500 -20 to +45 °C 1600  110  >0.9 CE 1213,60h / 27,80ø MZD36865G2 8710163541051
MZD LEDtube 1500mm 20W 840 T8 20 240 25.000 4.000 -20 to +45 °C 2200  110  >0.9 CE 1514,20h / 27,80ø MZD58840G2 8710163541075
MZD LEDtube 1500mm 20W 865 T8 20 240 25.000 6.500 -20 to +45 °C 2200  110  >0.9 CE 1514,20h / 27,80ø MZD58865G2 8710163541099
non regolabileIndice
di Efficienza
Energetica
EE A